021096100004342, fechado 24 de marzo de 2018, por valor total de 
SIETE MILLONES CINCUENTA MIL TRECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 
($7´050.377.oo) M/CTE de la obligación Nro. 725021090066494.  

 Pagaré Nro.  021096100002805, fechado 5 de febrero de 2015, por valor total de 
CUATRO MILLONES DIECISEIS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 
($4´016.549.oo) M/CTE de la obligación Nro. 725021090041569.  

 Pagaré Nro.  4481860003917074, fechado 5 de enero de 2016, por valor total de 
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO 
PESOS ($855.288.oo) M/CTE de la obligación Nro. 4481860003917074.  

Todos los pagarés suscritos por y a cargo de EDIN ALBERTO VIDAL NOGUERA quien los 

acepta sin ninguna modificación, a favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Además, 

han sido creados con todos y cada uno de los requisitos exigidos por los Artículos 621 y ss, y

[...]

identificado con la cédula de ciudadanía 16.935.621 y a favor del BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A., por las siguientes cantidades de dinero: 

1.1. Por el Pagaré Nro. 021096100004574, de la obligación Nro. 725021090070492: 

1.1.1. La suma de SEIS MILLONES OCHOCIENTOS VEINTIUN MIL DOSCIENTOS 
CUARENTA Y OCHO PESOS MCTE. ($6´821.248,oo), por concepto de capital 
insoluto adeudado. 

1.1.2. La suma de DOS MILLONES CIENTO CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS 
OCHENTA Y SEIS PESOS MCTE ($2´142.286,oo) por concepto de intereses 
remuneratorios causados y no cancelados desde el día 20  de septiembre de 2019 a 
20 de octubre de 2019. 

1.1.3. La suma de TRECIENTOS SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 
MCTE ($307.252,oo) por concepto de intereses moratorios causados sobre el capital